PENTA Gruppo Kkt. Tel.: 52/535-504, Fax: 52/535-503
4031 Debrecen, Tızsér u. 8. www.pentagruppo.hu, pentagruppo@gmail.com
SPBC SZÉRIA SINGLE POINT MÉRİCELLÁK
Méretek [mm]
Cella kábelezése
Szín Funkció
-- ÁRNYÉKOLÁS
SÁRGA JEL +

• Bemeneti ellenállás: 410 ± 10 Ohm
• Kimeneti ellenállás: 350 ± 5 Ohm
• Nullára egyenlítés: +/-10% F.S.
• Szigetelési ellenállás: >1000 MOhm
• Megengedett túlterhelés: 150% F.S.
• Törési terhelés: >200% F.S.
• Névleges elhajlás: < 1mm
• SPBC 6-pólusú árnyékolt kábel, hossza 3 m, 5 mm
átmérıjő
LEHETSÉGES EXTRÁK
• OIML R60 tanúsítvány (pótdíj nélkül)
• II 1GD ATEX tanúsítvány minden egyes mérıcellának
• Nyilatkozat a rendszer ATEX minısítésérıl
Elérhetı verziók
Kód Maximális terhelhetıség [kg] Mérılap [mm]
SPBC100  100 700x700
SPBC200  200 700x700
SPBC300  300 700x700
SPBC500  500 700x700
SPBC630  630 700x700
PENTA Gruppo Kkt. Tel.: 52/535-504, Fax: 52/535-503
4031 Debrecen, Tızsér u. 8. www.pentagruppo.hu, pentagruppo@gmail.com
Tanúsítványok
Kód Leírás